
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 562
2 Νοεμβρίου 2007

 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 210.000,00 στρεμ−
μάτων σε διάφορες θέσεις των Δήμων Σκιλλού−
ντος, Ζαχάρως, Φιγαλείας, Ανδρίτσαινας, και Αλι−
φείρας του Ν. Ηλείας. ................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 62.524,00 στρεμ−
μάτων σε διάφορες θέσεις των Δήμων Πηνείας, 
Βουπρασίας και Αμαλιάδας του Ν. Ηλείας. ............. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 250.283,00 στρεμ−
μάτων σε διάφορες θέσεις Περιφερειών Δήμων 
Αρχαίας Ολυμπίας, Ωλένης, Ιαρδάνου, Φολόης και 
Πύργου του Ν. Ηλείας. ............................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3649 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 210.000,00 στρεμμά−

των σε διάφορες θέσεις των Δήμων Σκιλλούντος, Ζα−
χάρως, Φιγαλείας, Ανδρίτσαινας, και Αλιφείρας του 
Ν. Ηλείας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του άρθρου 7 για τη δ/κή αποκ/ση του 

ν. 2503/1997 και την 186ΓΓ/1998 απόφ. Γεν . Γραμ. Περ. 
Δυτ . Ελλάδος, περί άσκησης αρμοδιοτήτων Γ.Γ. Περ. 
Δυτ. Ελλάδας.

2) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της χώρας .

3) Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
Δασών κλπ « και ειδικότερα το αρθ. 41 παρ. 1, το άρθ.38 
παρ. 8, το ν. 2040/1992 αρθ. 12 παρ. 3 και το ν. 3208/2003 
αρθρ.1 παρ.15.

4) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 16417/1180/6.7.1980, 
18247/3049/24.2.1983 και 85144/1468/9.9.1992.

5) Την 3980/19.10.2007 πρόταση του Δασαρχείου Ολυ−
μπίας, που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη δημόσιας 
δασικής έκτασης ως αναδασωτέας διότι η δασική βλά−
στηση που την κάλυπτε καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς 
και επιβάλλεται η εκ νέου δάσωσή της. Η έκταση κάηκε 
από 24.8.2007 έως 9.8.2007.

6) Το γεγονός ότι από τη εκτέλεση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο−
γισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την επαναδη−
μιουργία με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρ−
καγιά, την Δημόσια δασική έκταση εμβαδού 210.000,00 
στρεμμάτων που βρίσκεται σε διάφορες θέσεις των 
Δήμων Σκιλλούντος, Ζαχάρως, Φιγαλείας, Ανδρίτσαινας, 
και Αλιφείρας του Ν. Ηλείας, εξαιρουμένων των γεωρ−
γικών εκτάσεων, που ευρίσκονται εντός των ορίων της 
κηρυγμένης αναδασωτέας έκτασης.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία σχεδιαγράμματος 
και έχει όρια:

• Βόρεια: Με Αλφειό ποταμό από οικισμό Καλυβακίων 
έως κάμπο Παπαδούς, από εκεί ακολουθούν τον παρα−
ποτάμιο δρόμο μέχρι τον οικισμό Παπά Χάνια πάλι με 
Αλφειό ποταμό έως γέφυρα Τρυπητής, όπου ακολου−
θούν πάλι τον παραποτάμιο δρόμο έως την γέφυρα 
Σέκουλα.

• Νότια: Με Νέδα ποταμό έως το παραπόταμο αυτού 
Πάμισος. Ανατολικά του οικισμού της Νέας Φιγαλείας 
διέρχονται από την «Αλή Αγά» από την θέση «Τσάκλα−
λη» από την νότια πλευρά του οικισμού των Ταξιαρχών, 
στους πρόποδες του υψώματος «Μεγάλη Ράχη», από εκεί 
δυτικά του οικισμού της Κωστομέρας στους πρόποδες 
του υψώματος «Βουνούκα», εκείθεν νότια του οικισμού 
της Συλίμνας, βόρεια και ανατολικά του οικισμού των 
Μυρωνείων ανατολικά του οικισμού της Κράνας νότια 
του οικισμού του Φαναρίου, ανατολικά του οικισμού 
του Κουφόπουλου, βόρεια της Ανδρίτσαινας έως την 
θέση «Άγιος Ταξιάρχης», ανατολικά της Ανδρίτσαινας 
και διοικητικά όρια Νομού Ηλείας και Μεσσηνίας.

• Ανατολικά: Με Αλφειό ποταμό όπου είναι και τα όρια 
του Νομού Ηλείας και Νομού Αρκαδίας.

• Δυτικά: Με οικισμό Καλυβακίων, θέση «Μπάμπες», 
οικισμός Νέας Σκιλλουντίας, οικισμός Παλαιάς Σκιλ−
λουντίας Αγροτικός Δρόμος Παλαιάς Σκιλλουντίας, οι−
κισμός Πλουτοχωρίου, επαρχιακό δρόμο Πλουτοχωρί 
− Γρύλλος, θέση «Μεγαλάκου», «Πλάκες» Ακοσκήνυγος 
Κρεστένων, θέση «Χονδρολυγιά» Βρίνας, αγροτικός δρό−
μος στους πρόποδες του Λαπίθα, πρόποδες Λαπίθα έως 
τον εθνικό δρόμο Πύργου−Κυπαρισσίας, δρόμος Κάτω 
Σαμικό−θάλασσα, γυμνή παραλιακή ζώνη Καϊάφα έως 

4965

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.11.07 10:44:55
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4966 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

την θέση «Μπολιαρέικα» από εκεί ευθεία γραμμή βό−
ρεια του οικισμού της Ζαχάρως, ανατολικά του οικισμού 
της Ζαχάρως έως Εθνικό Δρόμο Πύργου Κυπαρισσίας, 
Εθνικός Δρόμος Πύργου−Κυπαρισσίας έως οικισμό Γιαν−
νιτσοχωρίου, ανατολικά του οικισμού Γιαννιτσοχωρίου 
έως Νέδα ποταμό.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−
λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 19 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Ο Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4967



4968 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

      Αριθ. 3650 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 62.524,00 στρεμμά−

των σε διάφορες θέσεις των Δήμων Πηνείας, Βου−
πρασίας και Αμαλιάδας του Ν. Ηλείας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του άρθρου 7 για τη δ/κή αποκ/ση του 

ν. 2503/1997 και την 186ΓΓ/1998 απόφ. Γεν . Γραμ. Περ. 
Δυτ. Ελλάδος, περί άσκησης αρμοδιοτήτων Γ.Γ. Περ. 
Δυτ. Ελλάδας.

2) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 
1 του Συντάγματος της χώρας.

3) Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα το αρθ. 41 παρ. 1, το άρθ.38 
παρ. 8, το ν. 2040/1992 αρθ. 12 παρ. 3 και το ν. 3208/2003 
αρθρ. 1 παρ. 15.

4) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 16417/1180/6.7.1980, 
18247/3049/24.2.1983 και 85144/1468/9.9.1992.

5) Την υπ’ αριθμ. 5308/18.10.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αμαλιάδος που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη 
δημόσιας δασικής έκτασης ως αναδασωτέας διότι η 
δασική βλάστηση που την κάλυπτε καταστράφηκε λόγω 
πυρκαγιάς την 24.8.2007 και επιβάλλεται η εκ νέου δά−
σωσή της.

Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο−
λογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την επαναδη−
μιουργία με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρκαγιά 

την Δημόσια δασική έκταση εμβαδού 62.524,00 στρεμ−
μάτων που βρίσκεται σε διάφορες θέσεις των Δ/Δ Πε−
ριστερίου, Δαφνιώτισσας Δήμου Αμαλιάδας, των Δ/Δ 
Αυγής, Εφύρας, Οινόης, Σιμόπουλου, Λαγανά, Λουκά, 
Ροβιάς, Βουλιαγμένης, Ανθώνα, Αγνάντων, Μαζαρακίου, 
Λάττα, Αγραπιδοχωρίου, Βελανιδιού του Δήμου Πηνείας, 
και Δ/Δ Ξενιών του Δήμου Βουπρασίας του Ν.Ηλείας, 
εξαιρουμένων των γεωργικών εκτάσεων που ευρίσκο−
νται εντός των ορίων της κηρυγμένης αναδασωτέας 
έκτασης.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία σχεδιαγράμματος 
και έχει όρια:

• Βόρεια: Με διοικητικά όρια Ν. Αχαΐας, με γεωργι−
κές και δασικές εκτάσεις συνοικισμού Απιδούλας Δ/Δ 
Μαζαρακίου.

• Νότια: Με όρια Δασαρχείου Πύργου. 
• Ανατολικά: Με γεωργικές και δασικές εκτάσεις Δ/Δ 

Προδρόμου, Μαζαρακίου, Σκλίβας, Βουλιαγμένης και 
Αγνάντων.

• Δυτικά: Με τεχνητή λίμνη Πηνειού, με γεωργικές και 
δασικές εκτάσεις Δ/Δ Εφύρας, Αυγής, Δαφνιώτισσας 
και Γερακίου.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−
λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 19 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4969



4970 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 3647 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 250.283,00 στρεμμά−

των σε διάφορες θέσεις Περιφερειών Δήμων Αρχαί−
ας Ολυμπίας, Ωλένης, Ιαρδάνου, Φολόης και Πύργου 
του Ν. Ηλείας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του άρθρου 7 για τη δ/κή αποκ/ση του 

ν. 2503/1997 και την 186ΓΓ/98 απόφ. Γεν . Γραμ. Περ. 
Δυτ. Ελλάδος, περί άσκησης αρμοδιοτήτων Γ.Γ. Περ. 
Δυτ. Ελλάδας.

2) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 
1 του Συντάγματος της χώρας.

3) Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα το αρθ. 41 παρ. 1, το άρθ.38 
παρ. 8, το ν. 2040/1992 αρθ. 12 παρ. 3 και το ν. 3208/2003 
αρθρ. 1 παρ. 15.

4) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 16417/1180/6.7.1980, 
18247/3049/24.2.1983 και 85144/1468/9.9.1992.

5) Την υπ’ αριθμ. 4244/10.10.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Πύργου που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη 
δημόσιας δασικής έκτασης ως αναδασωτέας διότι η 
δασική βλάστηση που την κάλυπτε καταστράφηκε λόγω 
πυρκαγιάς και επιβάλλεται η εκ νέου δάσωσή της. Η 
έκταση κάηκε από 24.8.2007 έως 9.8.2007.

6) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την επαναδη−
μιουργία με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρ−
καγιά, την Δημόσια δασική έκταση εμβαδού 250.283,00 
στρεμμάτων που βρίσκεται σε διάφορες θέσεις Περιφε−
ρειών Δήμων Αρχ. Ολυμπίας, Ωλένης, Ιαρδάνου, Φολόης 
και Πύργου του Ν. Ηλείας, εξαιρουμένων των γεωργικών 
εκτάσεων που ευρίσκονται εντός των ορίων της κηρυγ−
μένης αναδασωτέας έκτασης.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία σχεδιαγράμματος 
και έχει όρια:

• Βόρεια: Με όρια Δασαρχείου Αμαλιάδας και καμένη 
δασική έκταση από την πυρκαγιά της 24.8.2007.

• Νότια: Με εθνική οδό Πύργου−Αρχαίας Ολυμπίας 
και Αλφειό ποταμό.

• Ανατολικά: Με Δρυοδάσος Φολόης και Δημόσια 
Δάση Περιφερειών Δ/Δ Νεμούτας, Βασιλακίου, Ξηρο−
κάμπου.

• Δυτικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις και αγροτι−
κές εκτάσεις περιφερειών Δήμου Ιαρδάνου και Δήμου 
Πύργου.

 Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 19 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4971

  



4972 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005620211070008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.

•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία
Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,
Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.

* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−
πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα
τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.

* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 

Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


